VR BANK Firmenlauf Amberg-Sulzbach 2024

Firmenlauf (11 - 50 Teilnehmer) - 25.06.2024 - Amberg

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

Creation Gross Gmbh & Co.KG
Wechselszene Sven Hindl GmbH

Erkiert & Mainka Rechts- und Steuerberatungs-AG
AOK SCD Ebermannsdorf

Gourmetsprinter

Baumgartner & Partner PartG mbB
STREMA Maschinenbau GmbH

Apoxis Praxis Dr. Dengler/Hohenstatt/Krauss
Bavarian Prints Team

LUDECKE GmbH

Staatliches Bauamt Amberg-Sulzbach

Dr. Friedrich Eberth Arzneimittel GmbH

AOK Bayern Direktion Amberg

Gebriider Dorfner GmbH & Co. Kaolin- und Kristallquarzsand-Werke KG

sheepworld AG

PIA Automation Amberg GmbH

Amicus ambulante Intensivpflege

RWS GmbH

DEPRAG Schulz GmbH & Co. KG

Strobel Quarzsand GmbH

MedBo Betriebliches Gesundheitsmanagement
MINSHIP Shipmanagement GmbH & Co. KG
Heinl Bauelemente e.K.

Quanos Solutions GmbH

ZF Friedrichshafen AG

Caritas Haus St. Barbara

Englhard Bau GmbH

Email Apotheke/Apotheke auf der Wart
Pepperl+Fuchs SE

Jobcenter AM-AS

Diakonisches Werk

Rosch Architekten und Stadtplaner
Amberger Kiihltechnik GmbH

Herding GmbH

Fraunhofer UMSICHT Sulzbach-Rosenberg
Klinikum St. Marien

Fischer Automobile

GroRes Evangelisches Waisenhaus

@ 0 0 0 60 60 0 0 60 60 0 0 60 60 60 0 606 60 0 60 606 606 0 0 606 60 0 0 606 606 0 0 606 60 0 0 0 6

s-zeitmes ssys'e
a5

7407
4910
2350
2137
2097
1840
1831
1742
1604
1603
1462
976
806
763
751
733
723
665
607
591
586
549
530
495
487
411
410
408
399
357
317
280
227
219
181
176
162

135

me.de

Seite 1/2



VR BANK Firmenlauf Amberg-Sulzbach 2024

Firmenlauf (11 - 50 Teilnehmer) - 25.06.2024 - Amberg

e
oifrmesssy® rerme: <

535-
39 Suspa GmbH G 130
40 Amberger Kaolinwerke G 100
41 Kleintierpraxis am Loderhof Tierarzt Plus Oberpfalz GmbH G 90
42 GODELMANN GmbH & Co. KG G 75
43 Autohaus Schwarzkopf Selbstlaufer G 75
44 SZM GmbH & Co. KG G 70
45 o6kumenische Sozialstation gGmbH G 70
46 HILTL Hosen-Manufaktur GmbH G 65
47 Private Montessorischule Amberg G 65
48 FC Deutsche Post G 65
49 Institut fiir Energietechnik IfE GmbH G 60
50 Suroflex GmbH G 60
51 Gartengestaltung Lobinger G 60
52 WWK Leb icherung a. G. - Fili Amberg G 60
53 arados GmbH G 55
54 Elektrotechnik Farber GmbH G 55
55 Praxis Dr. Neumaier MVZ GmbH G 55
56 K/R Physiotherapie GbR G 55
57 Hammermeister manufacturing & solutions GmbH G 45

© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

Seite 2/ 2



