

VR BANK Firmenlauf Amberg-Sulzbach 2024

Firmenlauf (11 - 50 Teilnehmer) - 25.06.2024 - Amberg



Platz	Team / Verein / Firma	M/F	Wertung
1	Creation Gross GmbH & Co.KG	G	7407
2	Wechselseite Sven Hindl GmbH	G	4910
3	Erkert & Mainka Rechts- und Steuerberatungs-AG	G	2350
4	AOK SCD Ebermannsdorf	G	2137
5	Gourmetsprinter	G	2097
6	Baumgartner & Partner PartG mbB	G	1840
7	STREMA Maschinenbau GmbH	G	1831
8	Apoxis Praxis Dr. Dengler/Hohenstatt/Krauss	G	1742
9	Bavarian Prints Team	G	1604
10	LÜDECKE GmbH	G	1603
11	Staatliches Bauamt Amberg-Sulzbach	G	1462
12	Dr. Friedrich Eberth Arzneimittel GmbH	G	976
13	AOK Bayern Direktion Amberg	G	806
14	Gebrüder Dorfner GmbH & Co. Kaolin- und Kristallquarzsand-Werke KG	G	763
15	sheepworld AG	G	751
16	PIA Automation Amberg GmbH	G	733
17	Amicus ambulante Intensivpflege	G	723
18	RWS GmbH	G	665
19	DEPRAG Schulz GmbH & Co. KG	G	607
20	Strobel Quarzsand GmbH	G	591
21	MedBo Betriebliches Gesundheitsmanagement	G	586
22	MINSHIP Shipmanagement GmbH & Co. KG	G	549
23	Heini Bauelemente e.K.	G	530
24	Quanos Solutions GmbH	G	495
25	ZF Friedrichshafen AG	G	487
26	Caritas Haus St. Barbara	G	411
27	Englhard Bau GmbH	G	410
28	Email Apotheke/Apotheke auf der Wart	G	408
29	Pepperl+Fuchs SE	G	399
30	Jobcenter AM-AS	G	357
31	Diakonisches Werk	G	317
32	Rösch Architekten und Stadtplaner	G	280
33	Amberger Kühletechnik GmbH	G	227
34	Herding GmbH	G	219
35	Fraunhofer UMSICHT Sulzbach-Rosenberg	G	181
36	Klinikum St. Marien	G	176
37	Fischer Automobile	G	162
38	Großes Evangelisches Waisenhaus	G	135

VR BANK Firmenlauf Amberg-Sulzbach 2024

Firmenlauf (11 - 50 Teilnehmer) - 25.06.2024 - Amberg



Platz	Team / Verein / Firma	M/F	Wertung
39	Suspa GmbH	G	130
40	Amberger Kaolinwerke	G	100
41	Kleintierpraxis am Loderhof Tierarzt Plus Oberpfalz GmbH	G	90
42	GODELMANN GmbH & Co. KG	G	75
43	Autohaus Schwarzkopf Selbstläufer	G	75
44	SZM GmbH & Co. KG	G	70
45	ökumenische Sozialstation gGmbH	G	70
46	HILTL Hosen-Manufaktur GmbH	G	65
47	Private Montessorischule Amberg	G	65
48	FC Deutsche Post	G	65
49	Institut für Energietechnik IfE GmbH	G	60
50	Suroflex GmbH	G	60
51	Gartengestaltung Lobinger	G	60
52	WWK Lebensversicherung a. G. - Filialdirektion Amberg	G	60
53	arados GmbH	G	55
54	Elektrotechnik Färber GmbH	G	55
55	Praxis Dr. Neumaier MVZ GmbH	G	55
56	K/R Physiotherapie GbR	G	55
57	Hammermeister manufacturing & solutions GmbH	G	45